
ZARZĄDZENIE NR 256/20 
BURMISTRZA PAJĘCZNA 
z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 
w Pajęcznie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie Stanowisko ds. Obsługi Prawnej, 
w związku z tym w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 48/19 Burmistrza Pajęczna z dnia 1 kwietnia 2019 roku, zmienionym 
Zarządzeniem Nr 197/20 Burmistrza Pajęczna z dnia 4 maja 2020 roku,  wprowadza  się 
następujące zmiany: 
1) w Rozdziale 3. STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU w § 14. wykreśla się punkt 2; 
2) w Rozdziale 4. ZAKRES DZIAŁANIA REFERATÓW, ZESPOŁÓW  

I SAMODZIELNYCH STANOWISK  wykreśla się § 17;   
3) w Rozdziale 11. SPRAWOWANIE NADZORU NAD REFERATAMI 

I SAMODZIELNYMI STANOWISKAMI ORAZ JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI 
w § 37 wykreśla się punkt 6; 

4) wprowadza się nowy Schemat Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pajęczno. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Pajęczna 
 
 

Piotr Mielczarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CA8C76-AB75-4103-B4CB-73F210D1FECB. podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 256/20 
Burmistrza Pajęczna 
z dnia 26 października 2020 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59CA8C76-AB75-4103-B4CB-73F210D1FECB. podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

